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AUDIENCIA PROVINCIAL DE CANTABRIA
(SECRETARIA)

Tribunal Jurado 2023-2024
Expte: 4/2022

Excmo. Sr.:
f ‘En cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 13.4 de la Ley
Organica 5/1995 de 22 de mayo del Tribunal Jurado, remito a V.. copia de la
lista de candidatos a jurados confeccionada mediante sorteo celebrado el 28

de Septiembre en esta Audiencia Provincial, para su exposicion durante los

ultimos quince dias del presente mes de Octubre.
" En Santander a 13 de octubre de 2022

EL/LA LETRADO/A

. -/*

AYUNTAMIENTO DE SANTANDER




¢D| OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTABRIA

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : SANTANDER

HOJA

il

NUM.
ORD.
0244502
0245166
0245831
0246495
0247159
0247824
0248488
0249152
0249816
0250481
0251145
0251809
0252474
0253138
0253802
0254467
0255131
0255795
0256460
0257124
0257788
0258453
0259117
0259781
0260446
0261110
0261774
0262439
0263103
0263767
0264432

PRIMER APELLIDO

SEGUNDO APELLIDO

NOMBRE

ABASCAL
AGUDO
AJURIA
ALEXANDRE
ALONSO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ANDINO
ANUARBE
ARCE
ARGUMOSA
ARRIBA DE
ASTORGA
BAIZAN
BARCENA
BARRIL
BAYONA
BENEDICTO
BERRAONDO
BLANCO
BOL

BORJA
BRIZUELA
BUSTAMANTE
CABRERO
CALDERON
CALVO
CAMPO
CAMUS
CANTERA

SETIEN
PONTONES
MANTECON
GUTIERREZ
ESPOSITO
PARRAS
BUJAN
RUIZ
BERRIOS
PALACIO
MARTINA
ABASCAL
GARCIA
CARBAJO
CELIS DE
MARTIN
GARCIA
RAMIREZ
MAZA
URREA
GAGO
GONZALEZ
CORTES
LIANO
VEGA HAZAS
CESAREO
AMO
FERNANDEZ
CAMPO DEL
JORDAN
REVILLA

VIDAL DAMIAN
APQOLONIA
FELIPE ALBERTO
ROSA MARIA
ENRIQUE
MARIA PILAR
VIRGINIA
RUTH

JACOB JOSE
MARIA JOSE
ANGEL LUIS
RAFAEL

JOSE LUIS
MARIO

JOSE ANGEL
ANA ISABEL
MARIA CONCEPCION
BLANCA ISABEL
TOMAS

JOSE ANTONIO
PILAR
ASCENSION
JUAN
ALEXANDRA
RAFAEL

MARIA JOSE
CARLOS ALBERTO
ISABEL

LUIS CARLOS
JULIO

MIGUEL ANGEL

me**o***
me*bﬁ***
H*Q*O&***
H*qmb****
QN*QQ****
137*6**x+
I\N**&H***
**Ol\.ﬂ%***
QN*O@****
me*m****
H**wmo***
HW*WH****
H*mwn—r****
ARDELREN
H*ﬂ*ow***
H*dm*w***
H*U*Nw***
Hhmm*****
H*‘N*mo***
*W@@N****
I\*Ob*m*ﬂ.*
HWQ*W****
H*Nm*u’***
QN*mw*%**
*NH@*W***
HWQ*Q****
.NN*@@****
QN*@W****
*wmw*m***
NO*@@****
HWQQ*****
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTABRIA

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

0265086
0265760
0266424
0267089
0267753
0268417
0269082
0269746
0270410
0271075
0271739
0272403
0273068
0273732
0274396
0275061
0275725
0276389
0277054
0277718
0278382
0279047
0279711
0280375
0281040
0281704
0282368
0283032
0283697
0284361
0285025

CASO
CASTILLO DEL
CASTRO DE
CEBALLOS
CHAMANA
CLAVER
COLLANTES
CORINO
COSGAYA
CRESPO
CUBAS
CUETO
DELGADO
DIAZ

DIXZ
DIEGO -
DIEZ
DOMINGUEZ
ECHAVE
ERREA
ESPINOSA
FALAGAN
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

SEGUNDO APELLIDO

CABRERO
REBES
GONZALEZ
CAMPOS
RUIZ
RUIZ
CACSIRE
MORENO
PEREZ
LAGUERA
GARCIA
ORTIZ
ZUBIA
RAPADO
MACIAS
GIMENEZ
TEJADA
SANUPG
MARTIN
ALVAREZ
FERNANDEZ
ZUBILLAGA
ARCE
LAHERA
BUENAGA
FALCON
GOMEZ
LLATA
ORTEGO
RUIZ
VELASCO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : SANTANDER

MARIA
SALVADOR MANUEL
JOSE LUIS
MARIA TERESA
LARA

EMILIO
CECILIA MARINA
MELCHORA
MONICA

MARIA ANTONIA
JUAN MANUEL
ALEJANDRO
MARIA DEL MAR
MARIA ANA
MARIA TERESA
EMILIO
CAROLIN DASHIRA
ISAAC

ANA MARIA
MIGUEL ANGEL
PABLO

CARMEN

CARLOS MARIA
MARIA REYES
MARCOS
PASTORA

JOSE IVAN
MARIA GEMA
ARACELI
BENITO

FIDELA

D.N.I.
13*kkGTrk*
HO*H*Q***
*3xQHlrkK
13*x*]7x%k*
TrExGlE**EN
*N*Q»m***
*NNQ*&***
OQNoﬁﬁ***
*£Q24*x
H*U*Hﬁ***
T2QT7xxxx*
QNN*m*ﬁ**
me**ﬂ***
*39Q9* 7k x
AKX TEA4F KK
N*W%*b***
qum*****
*354%Qrk*
139%*5x**
1277 *+*x*kx
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13*88****
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H*mm*w***
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTA

0285690
0286354
0287018
0287683
0288347
0289011
0289676
0280340
0291004
0291669
0292333
0292597
0293662
0294326
0294990
0285655
0296319
0296983
0297648
0298312
0298976
0299640
0300305
0300969
0301633
0302258
0302962
0303626
0304291
0304955
0305619

BRTA

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : SANTANDER

PRIMER APELLIDO

SEGUNDC APELLIDO

FLORES
FRESNO
FUERTES
GALLO
GARAY
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARROTE
GIRALDO
GOMEZ,
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GREGORIO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUZMAN

LAMUNO

GUERRICABEITIA
CARRAL
LISASO
CALVO
FERNANDEZ
GONZALEZ
LOPEZ
OSPINA
RUISOTO
VALLUJERA
LANZA
URREA
COBO
GONZALEZ
NEILA

SAN ROMAN
ARCE
DIEGO
GOMEZ
LIRON
PALACIOS
SAGUILLO
LEGUINA
CABALLERO
ABASCAL
ESCANDON
IBASETA
RAMIREZ
BATISTA

MATILDE
FLORENTINO
CAROLINA
OLGA

ANGELES

JOSE ARMANDO
JOSE MANUEL
JAVIER

JESUS MARIA
LIBARDO
MARIA CONCEPCION
FRANCISCA
ANTONIO
ADRIANA
MARIA CARMEN
DAVID

MARIA NIEVES
M.DEL CARMEN
ADOLFO JOSE
JOSE MANUEL
MARIA ANTONIA
EDUARDO

ANA ISABEL
MARIA CARMEN
DOMINGO

PEDRO

MARIA CARMEN
LAURA

JESUS ENRIQUE
AITOR
FREDERICK ABIGAIL

HW**NW***
NON**Q***
*Nom*m***
Hwﬂ*N****
H*.*Oﬁw***
HWQ**N***
F*I\O*Q***
‘N**wa***
HW*OH****
**WNW%***
H*QO*Q***
*W*mwm***
‘N*H.N*W***
m*om*ﬂﬁ.**
HW.N*.N**&.*
720**8x**
x%3G16x**
137#3%x%%
HW*GN****
HW*Q*N***
”_-Hw**wm***
**W@QN***
*ONH*%***
H*\\*ﬁw***
H*m*m.ﬂ***
NO**WW***
Q*H*hw***
QNNO*****
HWQ**W***
QNOQ*****
Mﬁ**ﬁo***
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTABRIA

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA:

0306284
0306948
0307612
0308277
0308941
0308605
0310270
0310934
0311598
0312263
0312927
0313591
0314256
0314920
0315584
0316248
0316913
0317577
0318241
0318906
0318570
0320234
0320899
0321563
03222217
0322892
0323556
0324220
0324885
0325549
0326213

PRIMER APELLIDO

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : SANTANDER

HERNANDEZ
HERNANDO
HERRERO
HIERRO
HOYOS
IBANEZ
INCERA
IZQUIERDO
JIMENEZ
JURNA DE
LAMA DE LA
LARA
LAVILLA
LEITE
LLAGUNO
LOIS
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ DORIGA
LUENGO
MAESTRO
MANTECON
MARIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MAYORAL

BORJA

RAMOS

CAMPO DEL
GOYENECHEA
RUIZ

PELAEZ
ABADES
GUERRA DE LA
ITURBE

CONDE

ALVAREZ DE MIRANDA

CUEVAS
GOMEZ
MORAIS DE
CUESTA
CASADEMUNT
CORRAL
HOYA
POLANCO
DOMINGO
GUTIERREZ
VALLEJO
MARTI
GARCIA
GABARRO
RUIZ DE TEMINO
COLSA
GUTIERREZ
PEREZ
VALLS
CERCEDA

HOJA

4

CARIOS
ANGELES

JESUS EUGENIO
JOSE RAMON
ROSA

EMILIO

ROSA

FERNANDO
EMILIO
MARCELO MARIA
REGINA

CARLOS

MARIA BEGONA
MANOELA
LAURA

RAQUEL
HORTENSIA
MARIA CONSOLAC
KARIN GUDELIA
MARIA EUGENIA
CAYETANA
SERGIO

MIGUEL ANGEL
ALMUDENA
MARIA ANGELES
CESAR

DIEGO
M.ANTONIA
ENRIQUE JESUS
EDUARDO
VICTORIANO MANUEL

D.N.I.
*Nom*m***
NOH@*****
*N*WNQ***
*w*%Wﬂ***
*wmmw****
H*MQ*Q***
H**bww***
H*mi‘hm***
*NH&*O***
£3704% %%
Hw**mm***
2%6*29rxx
H&N*H****
72563455
72%%26x %
*W*WHM***
1350%* %%
*37erQFN*
.NN*».Q****
13%44g%*+
.N*O-N*H***
*Now*m***
**Qoow***
*wom.ﬁw***
NQ*WQ****
*WQm*H***
Q*Nmﬁ****
Hw**om***
Hmw*ur****
H*m*wm***
*WQQ*H***
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTABRIA

0326878
0327542
0328206
0328871
0329535
0330199
0330864
0331528
0332192
0332856
0333521
0334185
0334849
0335514
0336178
0336842
0337507
0338171
0338835
0339500
0340164
0340828
0341493
0342157
0342821
0343486
0344150
0344814
0345479
0346143
0346807

PERIODO DE VIGENCIA:

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : SANTANDER

SEGUNDO APELLIDO

MEDINA
MENENDEZ
MERODIO
MIKLYAEVA
MONASTERIO
MONTOYA
MORENO
MOVELLAN
MUNOZ
NAVARRO
NORIEGA
OCEJO
ONTANON
ORTEGA
ORTIZ
PABLOS
PALAZUELOS
PARDO
PAZOS
PENAGOS
PERAL
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PINILLOS
POMPOSO
POZAS
PRIETO
QUESADA

MERCADO
ALVAREZ
VELASCO
MIKLYAEVA
GREGORIO
GIMENEZ
BARRON
NAVALON
LAVIN
GONZALEZ
TATO
LEIRA
VILLAR
LLATA
PEREZ
MATEOS
PRECIADOC
RODRIGUEZ
ARRUTI
SALINAS
GUTIERREZ
BANOS
GABARRI
LOPEZ
PISA
ZUMEL
REY
MANCEBO
PRADO
RUIZ
MONTANO

NOMBRE

ISABEL MARGOT
MARIA ROSARIO
JOSE MANUEL
KRISTINA
JESUS

AROA

M DOLORES
MARTA

MANUEL

LAURA

DAVID

FIDEL

M. ANTONIA
CHRISTIAN
MARIA AMPARO
MARIA FULGENCIA
EMILIO
ESPERANZA
HUGO

JOSE ANTONIO
LUISA

MARIA BEGONA
RAQUEL
ELISABET
MARIA

BLANCA ROSA
MARIA CARMEN
MARIA CONCEPCION
JOSE FERNANDO
ABRAHAM

TEBA

D.N.I.
l\*wm*@.***
H*m*my***
NON**Q***
T2H*4GH*
Hw.ﬂb*****
NH*WO****
13%04**x+
QN*@*O***
**QQWQ***
‘NNH*#&***
*N*Whm***
*N*mww***
13*77 %%+
*NWM*N***
**ﬂmﬁm***
Q*Ho*ﬁ**.*
HWQ*N****,
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1%711%%%%
QNN**N***
HWQ**H***
202%%g*%x
QN*@*W***
H*Qm*m***
*WQHW****
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*W*QWQ***
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ﬂ*O*Mk***
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LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTABRIA MUNICIPIO : SANTANDER

NUM.

ORD. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
0347472 RABA LANZA CESAR
0348136 RAMOS SANCHEZ GUILLERMO
0348800 REIGADAS TORRE MARIA PILAR
0349464 REVUELTA MARTINEZ JOAQUINA
0350129 RIO DEL DIEGO JOSEFA
0350793 RIVAS DE LAS MAZO MARIO
0351457 RODRIGUEZ ALONSO IGNACIO
0352122 RODRIGUEZ FRAILE RUBEN
0352786 RODRIGUEZ MAZA CARLOS
0353450 RODRIGUEZ SANUDO NURIA
0354115 ROLDAN MEDIAVILLA LUIS
0354779 ROVIRA LLORENTE VICENTE
0355443 RUIZ ABAD MARTA CARMEN
0356108 RUIZ FERNANDEZ DANIEL
0356772 RUIZ LOZANO MARIA ALMUDENA
0357436 RUIZ RUIZ MARIA CRUZ
0358101 SAAVEDRA SAAVEDRA LIDIA
0358765 SATNZ RUIZ GCARMEN
0359429 SAIZ PEREZ MARTA
0360094 SALAVERRI SEDANO INES MARIA A.
0360758 SAMANO BAUTISTA SALOME
0361422 SAN JUAN MUNIZ JOSEFA
0362087 SANCHEZ AGUIRRE MARA
0362751 SANCHEZ GOMEZ JOSE MANUEL
0363415 SANCHEZ RAMIREZ ANGEL
0364080 SANMARTIN BLANCO JOSE ANTONIO
0364744 SANTIAGO VILLALABEITIA ISABEL
0365408 SANUDO GARCIA MARCELA
0366072 SEGARES ARIZMENDI PATRICIA LILIANA
0366737 SESMA ZAPATA AINHOA
0367401 SILVARES DAPENA CARMEN

HOJA

6

HW*MH****
Q*WNO****
HWQN*****
H**mmm***
H“w*m.w****
Q*WU*N***
me**h***
ﬂﬁo*bo***
ﬂ*ow*w***
QNO**O***
Hw*mm****
‘WO**N@***
*W*QOH***
QN*M*M***
QNO**G***
Hw*mm****
*WWH*W***
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1*5%44%**
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HQ**W@***
*w*m&o***
.N*H*W@***
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H*.N*WA***
ﬂ*ow*m***
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTABRIA

0368065
0368730
0369394
0370058
0370723
0371387
0372051
0372716
0373380
0374044
0374709
0375373
0376037
0376702
0377366
0378030
0378695

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : SANTANDER

HOJA

7

SOTA
SUMILLERA
TEJERO
TOCA

TORRE
TOSCANO
UBERTI
VALDES
VALLEJO
VAYAS

VEGA

VELO

VIDAL DE LA PENA
VILLANUEVA
VITORIA
ZARAGOZA

SEGUNDO APELLIDO

HOYA

RABA

BOO

GARCIA ABAD
GONZALEZ
CALVO
GARCIA
ARENAL

SAIZ

LOBATO
PEREZ

VIOTA

ORUNA
ALONSO
MARTIN
ARREITUNANDIA
RODRIGUEZ

NOMBRE

MARIA PURIFICACION

VIRGINIA

YOLANDA

DAVID

JESUS

VICTOR

MARCOS

JOSE MARIA

JESUS

ROSALIA

MAXTMINA

JUSTO FELIX

MARIA LUZ

MARIA ANTONIA

MARIA ANGELES

ANDER

M.ENCARNACION
CERTIFICO QUE...

1*765**x*x*x
*wwqm****
*WI\W*W***
H**mwm***
QNOW*****
Q*HO&****
MH*WW****
TJ20* 8**xx
1*T4*8*%*
HWb**&***
meﬂ*****
*3604****x
H**@Ob***
HWQ*O****
Ow*ﬂﬁ****
Q*m*mm***
1**Q57***
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LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : CANTABRIA MUNICIPIO : SANTANDER

1A LISTA QUE PRECEDE HA SIDO OBTENIDA A PARTIR DE LA LISTA DEL CENSO ELECTORAL, SEGUN LO DISPUESTO EN EL ART. 13
DE LA LEY ORGANICA 5/1995 DEL TRIBUNAL DEL JURADO, SEGUN EL PROCESO DE SELECCION PREVISTO EN EL REAL DECRETO 1398/1995,
DE 4 DE AGOSTO MODIFICADC POR EL REAL DECRETO 2067/1996, DE 13 DE SEPTIEMBRE.

NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: 203

SANTANDER A 05 DE OCTUBRE DE 2022

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE LA OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

FDO. : GONZALO SANCHEZ-CRESPC BENITEZ



